SWEEPERS
SCRUBBER DRYERS
THE GEARMOTORS
FOR INDUSTRIAL CLEANING
0513
Indice Index Inhaltsverzeichnis   Índice Índice
Pagina
Page

Tipo
Type
S
Pn
[ W ]
V
[ V ]
I
[ A ]
IC FF
Mn
[ Nm ]
n1
[ rpm ]
IP
ECPV250.120.165 S1 250 12  31,5
F 1
1,45
1650 20 ECPV250.240.165 S1 250 24 15,8 1,45
ECPV250.360.165 S1 250 36 10,5 1,45
Dimensioni Dimensions Abmessungen  Dimensões  Dimensiones
Symbole
Betriebsart
Nennleistung

Tipo
Type
S
Pn
[ W ]
V
[ V ]
I
[ A ]
IC FF
Mn
[ Nm ]
n1
[ rpm ]
IP
ECPV250.120.190 S1 250 12  31,5
F 1
1,45
1650 20 ECPV250.240.190 S1 250 24 15,8 1,45
ECPV S1 250 36 10,5 1,45
Dimensioni Dimensions Abmessungen  Dimensões  Dimensiones
Simbología
Servicio